reprezentowania podmiotu

1 - ZARZĄD

2.Sposób reprezentacji podmiotu 1 - 1. KAŻDY CZŁONEK ZARZĄDU ORAZ KAŻDY PROKURENT JEST UPRAWNIONY
DO REPREZENTOWANIA SPÓŁKI SAMODZIELNIE W SPRAWACH
NIEPRZEKRACZAJĄCYCH ZWYKŁEGO ZARZĄDU ORAZ W ZAKRESIE
ZOBOWIĄZAŃ SPÓŁKI O WARTOŚCI DO 250.000,00 ZŁ (DWIEŚCIE
PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH).
2. W SPRAWACH PRZEKRACZAJĄCYCH ZWYKŁY ZARZĄD ORAZ W ZAKRESIE
ZOBOWIĄZAŃ SPÓŁKI O WARTOŚCI PRZEKRACZAJĄCEJ 250.000,00 ZŁ
(DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH) DO REPREZENTOWANIA
SPÓŁKI UPRAWNIENI SĄ W KAŻDYM PRZYPADKU PREZES ZARZĄDU
SAMODZIELNIE, A PONADTO TAKŻE:
A. W PRZYPADKU POWOŁANIA DWÓCH PROKURENTÓW, NIEZALEŻNIE OD
LICZBY CZŁONKÓW ZARZĄDU - DWAJ PROKURENCI ŁĄCZNIE,
B. W PRZYPADKU ZARZĄDU JEDNOOSOBOWEGO I POWOŁANIA JEDNEGO